[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2022 № 90
	О досрочном прекращении полномочий председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Ельцовский  район Алтайского края

        В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ                     «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», п. 3 ст. 77 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от  07.12.2007  № 134-ЗС  «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Ельцовский  район Алтайского края, Ельцовский районный Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Освободить досрочно от занимаемой должности председателя контрольно – счетной палаты муниципального образования  Ельцовский  район Алтайского края Чуфеневу Валентину Ивановну - по собственному желанию.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Ельцовского  района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов

       А.В. Онучина